
 
 

Wąbrzeźno, 12.03.2020 r. 

AG.272.5.2020.BR 

 

 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

 

  

Dotyczy postępowania pn. Organizacja i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektów pod 

nazwą , „Przez naukę do sukcesu II”, „Dziś nauka jutro praca III” i „Przez naukę do sukcesu 

III”. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje następujące informacje: 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył:  

a) Dla części I –  504,99 zł brutto 

b) Dla części II – 1399,84 zł brutto 

c) Dla części III – 400,00 zł brutto 

d) Dla części IV – 390,00 zł brutto 

e) Dla części V – 253,00 zł brutto 

f) Dla części VI – 1153,20 zł brutto 

g) Dla części VII – 1453,30 zł brutto 

h) Dla części VIII – 3218,00 zł brutto 

i) Dla części IX – 366,66 zł brutto 

j) Dla części X – 35400,00 zł brutto 

k) Dla części XI – 2828,90 zł brutto 

l) Dla części XII – 8333,33 zł brutto 

m) Dla części XIII – 14500,00 zł brutto 

Wykaz złożonych ofert: 

Część I 

  

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Business Masters Centrum Edukacji 

ul. Grabowa 8, 95-200 Pabianice 

2499,00 zł  

2. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

1601,31 zł 

3. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1752,00 zł 

 



 
 

 

Część II  

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Business Masters Centrum Edukacji 

ul. Grabowa 8, 95-200 Pabianice 

4160,00 zł 

2. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

1560,00 zł 

3. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1664,00 zł 

 

Część III 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

2500,00 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 2688,00 zł 

 

Część IV  

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

1601,30 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1788,00 zł 

 

Część V 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

1993,96 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1986,00 zł 

 

Część VI 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

900,00 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1230,00 zł 

 

 

 



 
 

 

 

Część VII 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

2102,00 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1590,00 zł 

 

Część VIII  
Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

2102,00 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1590,00 zł 

 

Część IX 
Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

Plac Św. Katarzyny 8, 87-100 Toruń 

1601,30 zł 

2. BPR Consulting, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 1748,00 zł 

 

Część X – brak oferty 

Część XI 
Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. EMT – Systems Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 35A, 44-100 Gliwice 

1500,00 zł 

 

Część XII 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. EEG Instytut Biofeedback 

ul. Londyńska 2, 03-921 Warszawa 

6298,00 zł 

 

Część XIII 

Lp. Nazwa firmy  Cena 

1. MECHATRONIK  

ul. Leopolda Lisa – Kuli 103/2, 05-270 Marki 

12000,00 zł 

 

 
 


